

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Siyasi analiz yapmadan önce bilinmesi gerekenler



Ahmet Hakan

Siyasi analiz yapmadan önce bilinmesi gerekenler

26 Kasım 2020



AĞIRLIK MI DEDİNİZ: Bakıyorum hâlâ “Bülent Arınç’ın AK Parti içindeki ağırlığı” falan diyenler var. Bülent Arınç’ın o ağırlığı kaybetmesinin üzerinden neredeyse asır geçti asır! Doğrudur. Bir özgül ağırlığı vardı Arınç’ın. Ama uzun bir süredir, özgül ya da değil, herhangi bir ağırlığı yok.

TABANIN DURUMU: AK Parti tabanına bakalım: Bülent Arınç istifa etti diye AK Parti’ye ya da Erdoğan’a küsecek tek bir AK Partili bile çıkmaz. AK Parti içinde bir fısıldama şeklinde bile “Bülent Abimize yapılır mıydı bu?” diyen yok. Tam tersi... İstifa söz konusu olmasaydı... Partiye ve Erdoğan’a bayağı bir gönül koyan olurdu.

TEK NEDEN BAHÇELİ Mİ: Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bülent Arınç’a çok sert ve üst düzey bir tepki gösterdi ve Arınç’ı istifaya mecbur etti ya... Bunun yegâne nedeninin Devlet Bahçeli ya da cumhur

ittifakı olduğunu söyleyenler var. Oysa hakikat bu deęil. En azından hakikatin tamamı bu deęil.

*

AK PARTİ TEPKİSİ: Bülent Arınç, yaptığı açıklamalarla... Evet, MHP'yi ve Devlet Bahçeli'yi kızdırdı ama AK Parti tabanını daha çok kızdırdı. "Yasin Börü'yü katledenlere şirin gözükme istiyor" cümlesi, AK Parti tabanından doğmuş bir cümledir. "Diyarbakırlı anneler" vurgusu, AK Parti tabanında dile getirilmiştir.

*

İDDİA EDİYORUM: Cumhur ittifakı diye bir şey olmasaydı, MHP ile ittifak söz konusu olmasaydı... Bülent Arınç'ın açıklamaları, AK Parti tabanında yine öfkeye ve huzursuzluęa yol açardı. Erdoğan, yine Arınç'a tepki gösterirdi. Yine Arınç'ı istifaya götürececek bir süreç başlardı.

*

MİLAT 15 TEMMUZ: Bülent Arınç'ın ağırlığını kaybetmesinin miladı 15 Temmuz'dur. 15 Temmuz'dan önce "FETÖ'nün üzerine fazla gidiliyor" yaklaşımı içine giren Arınç, 15 Temmuz'dan hemen sonra "Ben bunu öngöremedim" demiştir. İşte bu öngörüsüzlük, Arınç'a gösterilen itibarı yerle bir etmiştir.

*

AK PARTİ'NİN VİCDANI: Evet. Bir ara Bülent Arınç, AK Parti içinde "vicdani" temsil ediyordu. Bir ara böyle bir durumu vardı. Ama süreç içinde bunu kaybetti Arınç. İşin tuhaf tarafı şu: Herkes bunu kaybettiğinin farkında ama bir tek Arınç farkında deęil. O hâlâ kendisinin böyle bir tarafı olduğunu sanıyor. Başına gelenlerin bir sebebi de budur.

*

KIRGINLIK: Yani epeydir bir kırgınlık vardı Arınç'a karşı AK Parti tabanında... Ama buna rağmen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Arınç'ı YİK üyesi yapmasına da pek bir şey denmemiştir. "Cumhurbaşkanı, bir vefa duygusuyla Arınç'ı yanında tutmak istiyor" falan diye yorumlanmıştı.

*

NEDEN BÖYLE OLDU: Arınç'ın sözlerinin tepki çekme nedeni şudur: Reform söylemi ortadayken... Devlet Bahçeli de reform söylemine destek vermişken... Bülent Arınç, meseleyi iki isme indirgedi ve bunu yaparken de işi Demirtaş övgüsüne vardırdı. Tepkinin nedeni budur. "Sabotaj" nitelemesi, bu yüzdendir.

*

KİYAMET: "Bülent Arınç'ın bir ağırlığı yoksa sözleri neden kıyamet kopardı?" diye düşünebilirsiniz. Arınç'ın sözlerinin kıyamet koparmasının tek nedeni, YİK üyesi olmasıydı. Bu pozisyon nedeniyle "Acaba Arınç'a bunları Cumhurbaşkanı mı söyledi? Acaba arkasında Cumhurbaşkanı mı var?" soruları akla geldi. Kıyameti koparan budur. Arınç deęil.

BABALAR VE OĞULLAR

BÜLENT Arınç'ın oğlu **Ahmet Mücahit Arınç**, şu anda AK Parti'de milletvekili.

Bülent Arınç krizinin ardından gözler ona çevrildi.

O da Erdoğan'a destek veren bir paylaşım yaptı sosyal medyada.

*

Bu tür durumlarda hep aynı şeyi söyledim, söylüyorum, söyleyeceğim:

*

Babaların siyasi sorumluluğu, oğullara yüklenemez. Tıpkı oğulların siyasi sorumluluğunun babalara yüklenemeyeceği gibi. Gelin, baba ile oğulun ayrı birer birey oldukları hakikatine uyalım ve “Oğlu ne demiş acaba” falan diye merak etmeyelim.

CHP'Lİ ÖĞRETMENLER İÇİN ÖYLE BİR ŞEY DENSEYDİ

CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun cümleleri aynen şöyle:

“Hâlâ iktidarın peşinden giden öğretmen varsa, kimse kusura bakmasın, ben ona öğretmen demem. Öğretmen, iradesini pazarlayan kişi değildir.”

*

Bir duralım.

Bir an olsun...

AK Parti yetkililerinden birinin, şöyle cümleler kurduğunu düşünelim:

*

“Hâlâ CHP'nin peşinden giden öğretmen varsa, kimse kusura bakmasın, ben ona öğretmen demem. Öğretmen, iradesini pazarlayan kişi değildir.”

*

Kulağa nasıl geliyor?

Kötü değil mi?

RENCİDE

BÜLENT Arınç, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları için...

“Rencide oldum” demişti.

Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan da konuşmasında Bülent Arınç'ın Demirtaş'ın kitabını övmesiyle ilgili olarak "Rencide oldum" dedi.

*

Sonuç?

Artık içinde "rencide" geçen cümleler kurmak moda.

*

O halde ben de kurayım:

*

Vaka sayısının açıklanmaması, bir vatandaş olarak beni rencide ediyordu.

BIT ARTIK 2020 BIT

SON haber şu:

*

NASA'dan açıklama: Gökdelen büyüklüğündeki göktaşı, gezegenimize doğru geliyor.

*

Bit artık 2020...

Bit.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş